
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4289

prodej pozemků k.ú Rokycany
Rokycany

1 278 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Vyřizuje
Anette Stoszková
Tel.: +420 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail:
stoszkova@fondrealit.cz

Celková plocha: 33 632 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji soubor pozemků s celkovou výměrou 33 632 m2 nedaleko města
Rokycany, které se nachází zhruba 20 km od Plzně. Pozemky leží na severozápadě od Rokycan vedle cyklotrasy
vedoucí z Prahy až k Německým hranicím. Dle katastru nemovitostí jsou pozemky evidovány jako trvalý travní porost.
Rokycany jsou též názvem katastrálního území. Město je uloženo v Rokycanské kotlině, na soutoku Klabavy a
Holoubkovského potoka. Rokycany nabízí široké možnosti pro sportovní vyžití, prochází zde turistické trasy i
cyklotrasy a nachází se zde také několik přírodních památek. Na jih od Rokycan se na vrchu Kotel tyčí stejnojmenná
rozhledna, která poskytuje nádherný výhled do blízkého i širokého okolí. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.


